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El RM1U3B es una unidad de distribución de fibra óptica para montaje en rack 
de tamaño 1U, diseñada para empalmes y fusiones dentro de la misma unidad. 
El equipo tiene una placa maestra deslizable que permita fácil acceso a las 
terminaciones, cableado de fibra y fusiones.

CARACTERISTICAS CLAVE DEL PRODUCTO

	X Capacidad hasta para 96 puertos

	X Disponible con varios tipos de conectores

	X Disponible cargado de fábrica con paneles, charolas de empalme y pigtails

	X Montable en racks de 19” y 23”

	X Adecuado para tubo holgado, buffer apretado y cable tipo listón

	X Placa maestra deslizable hacia delante y hacia atrás

	X Multiples puntos para fijacion para los buffers y manejo de cable

	X Puntos de fijación para el kit de ensanchamiento de fibras

	X Hasta 3 paneles adaptadores o módulos MTP
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COMO ORDENAR 
RM1U3B XXX X XX X

No. de Puertos de Fibra Tipo de Fibra Adaptador Pigtails y Charolas de Empalme

006
008
012
016
018
024
096

R = Monomodo
K = MM62.5  OM1
C = MM50     OM2
S = MM50     OM3

FC = FC
FA = FC APC
LC = LC
SC = SC
SA = SC APC
ST = ST

N = Ninguno
9 = 900um
5 = 250um
R = Listón de 12 Fibras

Series RM1U3

ACCESORIOS
RM-SPL-BKT-2 Soporte con capacidad para 2 charolas de empalme
FST-ASF24 Charola para empalme de 24 fibras indivudual
LG1-xxxxxx-B Paneles adaptadores LG1 en negro (Vea la guía del producto LG1)
RM-FM-2U Soportes de fijacion extendidos para rack (conjunto de 2)

ESPECIFICACIONES

Modelo RM1U3B096RLCR
Dimensiones 1.70” H x 17.0” W x 14.17” D

Espacio en rack 1RU

Compatibilidad en rack 19” y 23”

Peso en kg. 3.178 kg. vacío

Material Aluminio 5052 H-32

Calibre 16

Recubrimiento Pintura en polvo

Color Negro

Material de plásticos ABS

Capacidad de puertos 96

Método de instalación Tipo Charolas deslizables

Cantidad de charolas 4

Capacidad de sujeción de empalmes por cada charola 24

Tipo de acoplador en panel y perdida de inserción 96 acopladores LC (IL≤0.3dB)

Accesorios para paneles
Spiral wrap de 5mm para ingreso y protección de tubos 
holgados y fibras en curva, mangas de empalme, cinchos 
plásticos y velcro para sujeción de tubin.

Sujeción de cable

Organizador integrado en la parte de atrás del DFO para 
sujetar tubos holgados. Aberturas en laterales para salida 
de cables de distribución, Soporte con abrazadera para 
cable troncal.

Preconectorizado en panel 96 pigtails en un panel, categoría de fibra OS2(G.652D, 
G.657A1),IL≤0.3dB, buffer a 900um en material LSZH

Rango de temperatura en operacion -10°C a +40°C

Rango de temperatura en almacenamiento -10°C a +40°C

Accesorios para montaje en rack Kit de instalación, soportes para montaje en rack, 
tornillería para montaje en rack, etiqueta de peligro laser
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